М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж ЕТ Н ОЕ  О Б Щ Е О Б РА З ОВ АТ Е ЛЬ Н ОЕ  УЧ РЕ ЖДЕ НИ Е
«.АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ О БЩ ЕО БР АЗ ОВАТ ЕЛЬ НАЯ ШКОЛА»

(МБОУ « Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край. Алтайский район, е, Ля, у л . Школьная. II.
Адрес электронной почты: а?'ч 70Ui.nuul.ru

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. с. Ая № 4 0

О внесении изменений
в календарный учебный график
на 2019-2020 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от
3.04.2020 г. № 523, приказа комитета но образованию делам молодёжи Администрации
Алтайского района от 03.04.2020 г.№ 107. на основании решения педагогического совета
от 06.04.2020, протокол №11.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в гт.2 календарного учебного г рафика муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Айская средняя
общеобразовательная школа» на 2019-2020 учебный год:

2.1. Продолжительность учебных занятий по четвертям
1 класс:

Учебные Начало четверти Окончание Количество
четверти четверти учебных недель

III четверть 12.01.2020 ' 19.03.2020 9 недель
10.02.2020 15.02.2020 Дополнительные

кан икулы
IV четверть i2 .0 'i.202.0 30.05.2020 8 недель

2-4 классы:
Учебные Начало четверги

.....  .............................* ........................ ........

Окончание Количество
четверти четверти учебных недель

III четверть ~ 12.01.2020 19.03 2020 9 недель
IV четверть 12.042020 ’ 30.05.2020 8 недель

5 - 9 классы:
Учебные Начало четверти Окончание Количество
четверти четверти учебных недель

III четверть 12.0 i .2020 19.03.2020 9 недель
IV четверть 12.04.2020 30.05.2020 8 недель

10-11 классы:
Учебные 11 ачало четверти Окончание Количество
четверти четверти учебных недель

111 чет верть 12 01.2020 19.03.2020 9 недель
IV четверть 12.042020 ~ [ 30.05.2.020.. 8 недель

2. Внести изменения в п.2.2. Продолжительность каникул:
Весенгше каникулы с 20.03,2020 г. по 12.04.2020 г. (23 дня).

3. Поповой Н.М.,  заместителю директора по учебной работе, довести данный приказ
до сведения учителей-предметников,  классных руководителей в срок до 07.04.2020
т .

4. Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся и
родителей в срок до 07.04.2020 i .

5. Обухову В.А., администратору школьно! о сайта разместить данный приказ в
разделах «Образован ие». «Дистанпион нос образован не».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.В.Олъгсзер